elétrica trifásica de 220 VAC, com frequência de operação
de 530 a 536 MHz (canal 24 UHF), consumo mínimo de
30KW, eficiência mínima de 40%, com tecnologia Doherty

58.20.11.00082651-
0            01   R$ 2.299.000,00     R$

2.299.00,00

 
Parágrafo Primeiro: O contrato tem o valor global de R$ 2.299.000,00 (Dois milhões, duzentos e noventa e nove mil reais).
 
Parágrafo Segundo: Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais,
previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais

[...]

C- Kit de peças e acessórios para o transmissor (cabo coaxial, conectores, abraçadeiras,
etc

D- Serviço de Infraestrutura de rede para a retransmissão do sinal digital RTVD-HD

3 – Período: 22/12/2021 à 21/12/2023;

4 – Quantidade: 02 Transmissores somados com potência total final de 6kWrms (3kWrms).

5 – Valor: R$ 1.220.000,00 (Um milhão e duzentos e vinte mil reais).

Atestamos, ainda, que o fornecimento e os serviços foram executados satisfatoriamente,
não existindo, em nossos registros, até a presente data, os fatos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigações assumidas.

Edson Siquara de Souza